
DETERMINAZIONE N. 21 DEL 26/01/2023 

OGGETTO: RENDICONTAZIONE AST ANCONA CENTRI SOCIO-EDUCATIVI 
RIABILITATIVI - ANNO 2022 

 

IL DIRETTORE

PREMESSO che: 

- con D.G.R.M. n. 1011/2013 sono definiti gli standard assistenziali e i criteri di rilevazione dei 
costi gestionali della residenzialità e della semi-residenzialità delle aree sanitaria extra-
ospedaliera e socio-sanitaria nei settori anziani non autosufficienti, disabili e salute mentale;

- con D.G.R.M. n. 1195/2013 sono determinate le quote di compartecipazione a carico 
dell’utente in conformità a quanto disposto dal D.P.C.M. 29 novembre 2011 (definizione dei 
Livelli Assistenziali di Assistenza) per accesso a strutture sociali e socio-sanitarie per anziani, 
disabili e salute mentale, aggiornato con D.P.C.M. 12 gennaio 2017;

- con DGR 716 del 26/06/17 sono state recepite le prime disposizioni attuative del DPCM 
12.01.2017 "Definizione e aggiornamento dei livelli essenziali di assistenza, di cui all'articolo 
1, comma 7, del decreto legislativo 30.12.1992, n. 502";

- con D.G.R.M. n. 1331/2014 è stato definito l’accordo in merito alle tariffe relativamente 
all’assistenza residenziale e semiresidenziale tra Regione Marche ed Enti Gestori, prorogata 
dalla D.G.R.M. n. 1588/2017 e di modifica della DGR1011/2013;

- con la L.R. 21/2016 è stato definito l’indirizzo relativamente alle “Autorizzazioni e 
accreditamento istituzionale delle strutture e dei servizi sanitari, socio-sanitari e sociali 
pubblici e privati e disciplina degli accordi contrattuali delle strutture e dei servizi sanitari, 
socio-sanitari e sociali pubblici e privati”, successivamente modificata dalla L.R. 7/2017;

- con il Regolamento regionale n. 1/2018 vengono definite le tipologie delle strutture e dei 
servizi sanitari, socio-sanitari e sociali pubblici e privati ai sensi dell’articolo 7, comma 3, della 
legge regionale n. 21/2016 sopracitata;

- con deliberazione amministrativa dell’assemblea legislativa regionale nr. 107/2020 con cui si 
approva il piano socio sanitario 2020-2022 denominato “il cittadino, l’integrazione, 
l’accessibilita’ e la sostenibilità”;

- con Deliberazione n. 28/2021 è stato approvato il DEFR Marche 2022-2024, denominato 
“Documento di Economia e Finanza Regionale per gli anni 2022-2024”, con il quale si 
definiscono le linee strategiche della programmazione economica e finanziaria della 
Regione, che saranno articolate dal punto di vista finanziario nel Bilancio di previsione 2022-

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



2024;

PRESO ATTO che:

- i Centri diurni socio-educativi riabilitativi Il Maschiamonte (Jesi), De Coccio (Jesi), Il Girasole 
(Staffolo), I Girasoli (Filottrano) e Una Porta Aperta (Cingoli) sono servizi di titolarità dell’ASP 
AMBITO 9 e convenzionati con AST ANCONA;

- con Determina del Direttore Generale ASUR n. 340 del 03/05/2022 sono state approvate le 
Convenzioni con i Centri Socio Educativi Riabilitativi diurni dell’AST ANCONA (ex ASUR 
Marche AV2) con valenza per gli anni 2020-2021-2022, per un importo annuo complessivo 
pari ad € 567.912,00;

- con delibera del CdA n. 24 del 14/06/2022, l’ASP AMBITO 9 ha recepito e approvato le 
convenzioni, di cui agli allegati 1-2-3-4 e 5 della succitata deliberazione, tra AST ANCONA e 
Centri diurni socio-educativi riabilitativi succitati a titolarità dell’ASP AMBITO 9, per il periodo 
01.01.2020- 31.12.2022;

RITENUTO che la liquidazione delle competenze terrà conto delle convenzioni succitate di ciascuno 
CSER con riferimento al numero di posti convenzionati e al relativo tetto di spesa (art. 8 “budget e 
tariffe” delle Convenzioni);

CONSIDERATO che la rendicontazione dei servizi semi-residenziali tiene conto dei seguenti criteri:
 

- il calendario di apertura annuale; 

- la frequenza definita dall’UMEA, in accordo con la famiglia, nel progetto personalizzato o in 
base all’autorizzazione alla frequenza da parte del Comune di residenza del disabile; 

- quanto previsto dalle convenzioni all’articolo 9 “Conservazione del posto”; 

- le modifiche al progetto di vita avvenute in corso di anno che hanno comportato una 
variazione sia del numero dei frequentanti che dei giorni di frequenza; 

- criterio di omogeneità e non discriminazioni all’interno del territorio dell’Ambito senza  la 
distinzione tra SRDis1.1 e SRDis1.2.

TENUTO conto che nel nostro Ambito Territoriale i disabili che frequentano i CSER sono in possesso 
della certificazione di disabilità L. 104/92 in situazione di gravità e che gli ingressi effettuati rispettano 
quanto previsto dalla LR 20/02 e successivi regolamenti;

RICHIAMATA la decisione del Direttore nr. 57 del 04/03/2022 con cui si determinava e approvava 
la rendicontazione definitiva relativamente ai centri soci-educativi riabilitativi per l’anno 2021;

PRESO ATTO che è stato erroneamente attribuito al Comune di Jesi l’importo relativo ad un utente 
[OMISSIS...] , frequentante lo CSER  [OMISSIS...]  ma residente nel Comune di Castelbellino per 
un importo totale complessivo afferente l’annualità 2021 pari ad € 6.335,02;

RITENUTO di dover correggere l’errore commesso conguagliando l’importo di € 6.335,02 nel riparto 
effettuato relativo all’annualità 2022 sottraendo tale somma dal Comune di Jesi e aggiungendola al 
Comune di Castelbellino tenuto conto dell’errata attribuzione fatta con riferimento all’annualità 2021;

DATO ATTO che nell’anno 2022 non si sono verificati eventi eccezionali per cui la modalità di 
rendicontazione è la medesima adottata nella annualità pre-Covid-19;

VISTA la proposta di rendicontazione elaborata dall’U.O Disabilità composta da due documenti:

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



1. Documento 1 – Allegato 1 al presente atto: rendicontazione CSER anno 2022 da cui risulta 
che la quota sanitaria complessiva dei Centri Socio Educativi Riabilitativi De Coccio, Il 
Girasole, I Girasoli, Il Maschiamonte e Una porta Aperta per l’anno 2022, tenuto conto dei 
criteri di ripartizione sopracitati, pari ad € 471.815,64;

2. Documento 2 – Allegato 2 al presente atto: riparto della quota di compartecipazione AST 
ANCONA tra i Comuni Soci secondo un criterio di omogeneità e non discriminazioni 
all’interno del territorio dell’Ambito senza la distinzione tra SRDis1.1 e SRDis1.2 essendo i 
frequentanti degli CSER disabili in situazioni di gravità;

PRESO ATTO che nel Documento 2 – Allegato 2 succitato, la proposta di rendicontazione prevede 
la quantificazione del contributo giornaliero assegnato a ciascun disabile effettuando una media tra 
la quota sanitaria complessiva relativa alla quota sanitaria riconosciuta e i giorni di 
presenza/assenza;
RITENUTO di dover approvare lo schema di rendicontazione CSER anno 2022 (Allegato 1) ed il 
riparto operato tra i Comuni Soci della quota sanitaria (Allegato 2) elaborato dall’U.O. Disabilità;

VISTE:

- la L. n. 328/2000: “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato degli interventi e 
servizi sociali”;

- la L.R. n. 13/2003: “Riorganizzazione del Servizio Sanitario Regionale”;

- la L.R. n. 5 del 26.2.2008 “Riordino delle istituzioni pubbliche di assistenza e beneficenza 
(IPAB) e disciplina delle Aziende pubbliche di servizi alla persona”;

RICHIAMATI inoltre:

- l’art. 28 dello Statuto dell’ASP AMBITO 9;

- il Regolamento dell’ASP AMBITO 9 in materia di Organizzazione e Contabilità approvato con 
delibera del C.D.A. n.60 del 14/12/2017 e aggiornato con delibera del CDA n. 55 del 
21/09/2021;

- la Delibera nr. 5 del 17/11/2022 dell’Assemblea dei Soci avente ad oggetto “Approvazione 
bilancio preventivo economico 2023, bilancio pluriennale di previsione 2023-2025 e Piano 
programmatico pluriennale 2023-2025”;

- il D.LGS. 30/06/2003 n. 196 e smi recante il Codice in materia di protezione dei dati personali 
e gli art. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche 
con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati ed il 
Regolamento dell’ASP AMBITO 9 in materia di trattamento dei Dati Personali;

DATO ATTO del parere allegato;

DETERMINA

- la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

- di approvare i due schemi allegati:
 Allegato 1: “Rendicontazione CSER anno 2022”;
 Allegato 2: “Riparto quota sanitaria CSER”;

- di procedere al riconoscimento ai Comuni soci dell’ASP della quota sanitaria secondo le 
risultanze dell’Allegato 2, tenuto conto del conguaglio da effettuare relativamente all’errata 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



attribuzione fatta nel rendiconto 2021 per l’utente  [OMISSIS...]  frequentante lo CSER  
[OMISSIS...]  e che interessa nello specifico il Comune di Jesi e il Comune di Castelbellino;

- di trasmettere il presente atto all’U.O.C. contabilità e bilancio per gli adempimenti 
susseguenti;

- di trasmettere il presente atto ai Comuni Soci dell’ASP AMBITO 9 e all’AST ANCONA per 
quanto di competenza.

 

Il Direttore 
Franco Pesaresi  

(Atto sottoscritto digitalmente)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Il/La sottoscritto/a Bianchi Nora in qualità di responsabile della .U.O. DISABILITA'   

ATTESTA

Parere di regolarità amministrativa in merito all’atto con numero proposta 26 e oggetto:
 RENDICONTAZIONE AST ANCONA CENTRI SOCIO-EDUCATIVI RIABILITATIVI - ANNO 
2022 

Data 26/01/2023  

Responsabile U.O. DISABILITA'  
Bianchi Nora
 

(atto sottoscritto digitalmente)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

N
or

a 
B

ia
nc

hi
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



DE COCCIO Jesi COMUNI

TOTALE 
PRESENZE / 

ASSENZE 
(al 100%)

TOTALE 
ASSENZE 
(al 70%)

LIVELLO 
ASSISTENZIALE

QUOTA 
SANITARIA 

GIORNALIERA 
100%

QUOTA 
SANITARIA 

GIORNALIERA 
70%

IMPORTO QUOTA 
SANITARIA 100%

IMPORTO QUOTA 
SANITARIA 70% importo tot. CSER

1 OMISSIS Cupramontana 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          -  €                      
2 OMISSIS Monte Roberto 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          -  €                      
3 OMISSIS Jesi 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          -  €                      
4 OMISSIS Jesi 208 SRDis.1.1 43,40 €      9.027,20 €            -  €                      
5 OMISSIS Jesi 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          -  €                      
6 OMISSIS Jesi 70 SRDis.1.2 15,10 €      1.057,00 €            -  €                      
7 OMISSIS Jesi 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          -  €                      
8 OMISSIS Jesi 17 SRDis.1.2 15,10 €      256,70 €               -  €                      
9 OMISSIS Monsano 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          -  €                      

10 OMISSIS Castelbellino 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
11 OMISSIS Jesi 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          -  €                      
12 OMISSIS Jesi 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          -  €                      

TOTALE 2373 100.526,10 €        -  €                      100.526,10 €      

I GIRASOLI Filottrano

TOTALE 
PRESENZE / 

ASSENZE 
(al 100%)

TOTALE 
ASSENZE 
(al 70%)

LIVELLO 
ASSISTENZIALE

QUOTA 
SANITARIA 

GIORNALIERA 
100%

QUOTA 
SANITARIA 

GIORNALIERA 
70%

IMPORTO QUOTA 
SANITARIA 100%

IMPORTO QUOTA 
SANITARIA 70%

importo tot. CSER

1 OMISSIS Filottrano 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
2 OMISSIS Filottrano 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
3 OMISSIS Filottrano 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
4 OMISSIS Filottrano 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
5 OMISSIS Filottrano 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
6 OMISSIS Filottrano 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
7 OMISSIS Filottrano 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
8 OMISSIS Filottrano 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
9 OMISSIS Filottrano 23 SRDis.1.1 43,40 €      998,20 €               -  €                      

TOTALE 1863 80.854,20 €          -  €                      80.854,20 €        

UNA PORTA APERTA
TOTALE 

PRESENZE / 
ASSENZE 
(al 100%)

TOTALE 
ASSENZE 
(al 70%)

LIVELLO 
ASSISTENZIALE

QUOTA 
SANITARIA 

GIORNALIERA 
100%

QUOTA 
SANITARIA 

GIORNALIERA 
70%

IMPORTO QUOTA 
SANITARIA 100%

IMPORTO QUOTA 
SANITARIA 70%

importo tot. CSER

1 OMISSIS Cingoli 186 SRDis.1.1 43,40 €      8.072,40 €            -  €                      
2 OMISSIS Cingoli 187 SRDis.1.1 43,40 €      8.115,80 €            -  €                      
3 OMISSIS Cingoli 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          -  €                      
4 OMISSIS Cingoli 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          -  €                      
5 OMISSIS Apiro 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          -  €                      
6 OMISSIS Apiro 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          -  €                      

7 OMISSIS Cingoli 218 1 SRDis.1.1 43,40 €      30,38 €          9.461,20 €            30,38 €                  9.491,58 €          

8 OMISSIS Apiro 28 14 SRDis.1.1 43,40 €      30,38 €          1.215,20 €            425,32 €               1.640,52 €          
TOTALE 1543 15 66.966,20 €          455,70 €               67.421,90 €        

IL MASCHIAMONTE Jesi
TOTALE 

PRESENZE / 
ASSENZE 
(al 100%)

TOTALE 
ASSENZE 
(al 70%)

LIVELLO 
ASSISTENZIALE

QUOTA 
SANITARIA 

GIORNALIERA 
100%

QUOTA 
SANITARIA 

GIORNALIERA 
70%

IMPORTO QUOTA 
SANITARIA 100%

IMPORTO QUOTA 
SANITARIA 70%

importo tot. CSER

1 OMISSIS Monsano 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
2 OMISSIS Monsano 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
3 OMISSIS Jesi 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
4 OMISSIS Jesi 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
5 OMISSIS Jesi 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
6 OMISSIS Jesi 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
7 OMISSIS Jesi 215 15 SRDis.1.1 43,40 €      30,38 €          9.331,00 €            455,70 €               9.786,70 €          
8 OMISSIS Jesi 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
9 OMISSIS Jesi 155 40 SRDis.1.2 15,10 €      10,57 €          2.340,50 €            422,80 €               2.763,30 €          

10 OMISSIS Jesi 230 SRDis.1.1 43,40 €      9.982,00 €            -  €                      
11 OMISSIS Jesi 90 SRDis.1.2 15,10 €      1.359,00 €            -  €                      
12 OMISSIS Jesi 12 SRDis.1.2 15,10 €      181,20 €               -  €                      
13 OMISSIS Castelbellino 170 6 SRDis.1.1 43,40 €      30,38 €          7.378,00 €            182,28 €               7.560,28 €          
14 OMISSIS Castelbellino 111 40 SRDis.1.2 15,10 €      10,57 €          1.676,10 €            422,80 €               2.098,90 €          
15 OMISSIS Castelbellino 97 SRDis.1.2 15,10 €      1.464,70 €            -  €                      
16 OMISSIS Monte Roberto 166 SRDis.1.2 15,10 €      2.506,60 €            -  €                      

TOTALE 2856 101 106.093,10 €        1.483,58 €            107.576,68 €      

IL GIRASOLE Staffolo COMUNE

TOTALE 
PRESENZE / 

ASSENZE 
(al 100%)

TOTALE 
ASSENZE 
(al 70%)

LIVELLO 
ASSISTENZIALE

QUOTA 
SANITARIA 

GIORNALIERA 
100%

QUOTA 
SANITARIA 

GIORNALIERA 
70%

IMPORTO QUOTA 
SANITARIA 100%

IMPORTO QUOTA 
SANITARIA 70%

importo tot. CSER

1 OMISSIS Castelplanio 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          
2 OMISSIS Castelplanio 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          
3 OMISSIS Castelbellino 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          
4 OMISSIS Castelbellino 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          
5 OMISSIS San Paolo 221 10 SRDis.1.2 15,10 €      10,57 €          3.337,10 €            105,70 €               3.442,80 €          
6 OMISSIS San Paolo 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          
7 OMISSIS Monte Roberto 231 SRDis.1.2 15,10 €      3.488,10 €            
8 OMISSIS Monte Roberto 186 SRDis.1.2 15,10 €      2.808,60 €            
9 OMISSIS Staffolo 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          

10 OMISSIS Staffolo 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          
11 OMISSIS Maiolati 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          
12 OMISSIS Maiolati 231 SRDis.1.2 15,10 €      3.488,10 €            
13 OMISSIS Maiolati 231 SRDis.1.1 43,40 €      10.025,40 €          

14 OMISSIS Maiolati 224 SRDis.1.1 43,40 €      9.721,60 €            

15 OMISSIS Maiolati 20 38 SRDis.1.2 15,10 €      10,57 €          302,00 €               401,66 €               703,66 €              
16 OMISSIS Maiolati 103 SRDis.1.2 15,10 €      1.555,30 €            

TOTALE 3295 48 114.929,40 €        507,36 €               115.436,76 €      
11.930 164 469.369,00€     2.446,64€         

tot. Presenze/Assenze 471.815,64€   

ALLEGATO 1 
RENDICONTAZIONE CSER ANNO 2022

totale rendiconto

12.094 tot. Importo 2022 471.815,64€                                 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



GIORNI IMPORTO 
QUOTA SANITARIA 

GIORNALIERA

PRESENZE / ASSENZE CON QUOTA SANITARIA AL 100% 11.930  €          469.369,00                 39,34358759 € 36,18160 (QUOTA SANITARIA GIORNALIERA PER COMUNI ANNO 2019)
ASSENZE CON QUOTA SANITARIA AL 70% 164  €             2.446,64                 14,91853659 € 39,84000 (QUOTA SANITARIA GIORNALIERA PER COMUNI ANNO 2021)

TOTALE QUOTA SANITARIA RENDICONTATA 12.094  €          471.815,64 38,01080 MEDIA ANNI PRECEDENTI

COMUNE
TOT. GIORNI ANNO 

2022

GIORNI PRESENZA / 
ASSENZA 

RIMBORSATI AL 
100%

GIORNI ASSENZA 
RIMBORSATI AL 70%

IMPORTO PRESENZE / 
ASSENZE 

CON QUOTA 
SANITARIA AL 100%

IMPORTO ASSENZE 
CON  TARIFFA 

SANITARIA AL 70%
IMPORTO TOT. COMUNI 

CONGUAGLIO 
ANNO 2021

TOT DEF. 2022 - CON 
CONGUAGLIO ANNO 2021

APIRO 504 490 14 19.278,36 €                                          208,86 €                          19.487,22 € 19.487,22€                               

CASTELBELLINO 1.116 1070 46 42.097,64 €                                          686,25 €                          42.783,89 € 6.335,02€         49.118,91€                               

CASTELPLANIO 462 462 18.176,74 €                                                   -   €                          18.176,74 € 18.176,74€                               
CINGOLI 1.054 1.053 1 41.428,80 €                                            14,92 €                          41.443,72 € 41.443,72€                               
CUPRAMONTANA 231 231 9.088,37 €                                                     -   €                             9.088,37 € 9.088,37€                                 
FILOTTRANO 1.863 1.863 73.297,10 €                                                   -   €                          73.297,10 € 73.297,10€                               
JESI 3.357 3.302 55 129.912,53 €                                        820,52 €                        130.733,05 € 6.335,02-€         124.398,03€                             
MAIOLATI 1.078 1040 38 40.917,33 €                                          566,90 €                          41.484,24 € 41.484,24€                               
MERGO 0 0 -  €                                                               -   €                                         -   € -€                                          
MONSANO 691 691 27.186,42 €                                                   -   €                          27.186,42 € 27.186,42€                               
MONTE ROBERTO 814 814 32.025,68 €                                                   -   €                          32.025,68 € 32.025,68€                               
SANTA MARIA NUOVA 0 0 -  €                                                               -   €                                         -   € -€                                          
STAFFOLO 462 462 18.176,74 €                                                   -   €                          18.176,74 € 18.176,74€                               
MONTECAROTTO 0 0 -  €                                                               -   €                                         -   € -€                                          
POGGIO SAN MARCELLO 0 0 -  €                                                               -   €                                         -   € -€                                          
ROSORA 0 0 -  €                                                               -   €                                         -   € -€                                          
SAN PAOLO 462 452 10 17.783,30 €                                          149,19 €                          17.932,49 € 17.932,49€                               
UNIONE BELVEDERE MORRO D'ALBA SAN MARCELLO di cui: 0 0 -  €                                                               -   €                                         -   € -€                                          

Belvedere Ostrense 0 0 -  €                                                               -   €                                         -   € -€                                          
Morro D'Alba 0 0 -  €                                                               -   €                                         -   € -€                                          
San Marcello 0 0 -  €                                                               -   €                                         -   € -€                                          

TOTALE 12.094 11.930 164  €           469.369,00                     2.446,64 €      471.815,64 € -€                                471.815,64 € 

IMPORTO DA CONVENZIONI COME DA DET. D.G. ASUR N. 340 del 
03/05/2022 + Delibera CdA ASP 9 n. 24 del 14/06/2022

IMPORTO 
RENDICONTO ANNO 

2022

DIFFERENZA - 
SCOSTAMENTO

                                                                                                                   567.912,00 €              471.815,64 €                  96.096,36 € 

RENDICONTAZIONE CSER ANNO 2022
ALLEGATO 2: RIPARTO QUOTA SANITARIA CSER

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.


